QUE ESTÉN BAJO SU RESPONSABILIDAD Y CUSTODIA Y AQUELLOS QUE SEAN ADQUIRIDOS PARA 
DESARROLLAR LAS FUNCIONES INHERENTES A SU ACTIVIDAD” 

Que el presupuesto oficial estimado por CORMAGDALENA para la Selección Abreviada de Menor 

Cuantía No. SAMC-03-2022, es la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES 

NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE ($445.927.670) Incluido IVA 

y demás impuestos tasas y contribuciones que apliquen. 

Que CORMAGDALENA cuenta para la Selección Abreviada de Menor Cuantía No. SAMC-03-2022, con 

los Certificados de Disponibilidad Presupuestal No. 202200540 del 01 de junio de 2022 y No.

[...]

QUE ESTÉN BAJO SU RESPONSABILIDAD Y CUSTODIA Y AQUELLOS QUE SEAN ADQUIRIDOS PARA 

DESARROLLAR LAS FUNCIONES INHERENTES A SU ACTIVIDAD”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto oficial estimado para el proceso de Selección Abreviada de 

Menor Cuantía No. SAMC-03-2022, es la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES 

NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE ($445.927.670) Incluido IVA 

y demás impuestos tasas y contribuciones que apliquen, respaldado presupuestalmente con los 

Certificados de Disponibilidad Presupuestal No. 202200540 del 01 de junio de 2022 y No. 202200526 

del 06 de mayo del 2022. 

ARTÍCULO TERCERO: